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Enligt bibliotekslagen från 2014 ska kommuner anta en biblioteksplan. Kulturförvaltningen 
har under 2020-2021 haft uppdraget och huvudansvaret för framtagandet av en ny 
biblioteksplan för det allmänna biblioteksväsendet i Malmö stad.  
 
Den nya biblioteksplanen är ett strategiskt dokument som sätter riktningen och ambitionerna 
för folkbibliotek och skolbibliotek i Malmö stad under giltighetstiden 2022-2027. Biblioteks-
planen beskriver vad verksamheten vill uppnå, vilka metoder den har som ambition att 
använda för genomförande samt en plan för uppföljning. 
 
Arbetet med biblioteksplanen är grundat i dialoger som genomfördes hösten 2020. 
Dialogerna genomfördes med experter på de prioriterade grupperna enligt bibliotekslagen, 
och med medarbetare på folkbibliotek och skolbibliotek. Totalt genomfördes elva dialoger 
med experter och medarbetare (87 deltagare) samt fem dialoger med barn och unga (139 
deltagare).  
 
I mars 2021 bjöds alla förvaltningar i Malmö stad samt intressegrupper in till en remiss-
konferens. Där presenterades biblioteksplanen och deltagarna fick möjlighet att återkoppla 
kring innehåll, struktur och upplägg. Utifrån synpunkter som inkom på remisskonferensen 
samt remissvar från berörda fackliga organisationer slutfördes remissversionen av 
biblioteksplanen.   
 
Kulturnämnden i Malmö beslutade den 1 september 2021 om att skicka Biblioteksplan 2022-
2027 på remiss till berörda nämnder. Malmö stads samtliga nämnder och Regions Skånes 
kulturnämnd ges möjlighet att lämna synpunkter på remissversion Biblioteksplan 2022-2027.  
 
Yttrandena skickas senast den 1 oktober 2021 till registrera.kf.kansli@malmo.se. 
Vänligen ange ärendenummer KN-2021-1258 i ert svar.  
 
Biblioteksplanen ska beslutas av kulturnämnden den 26 oktober och fastställas av 
kommunfullmäktige senast den 31 december 2021. Vid frågor kontakta gärna Andrea 
Hofmann, uppgifter som ovan. 
 
Med vänliga hälsningar, 
 
Andrea Hofmann 
Utvecklingssekreterare 
Biblioteken i Malmö
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